Celková cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR 

č.  18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 18/1996 Z. z.“) a 

vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon č. 

18/1996 Z. z. vo výške 55 190,00 Eur bez DPH (slovom: päťdesiatpäťtisícjednostodeväťdesiat 

EUR), suma DPH 11 038,00 eur (slovom: jedenásťtisíctridsaťosem EUR), celková cena vrátane 

DPH 66 228,00 eur (slovom: šesťdesiatšesťtisícdvestodvadsaťosem EUR). Cena za jednotlivé časti 

diela a ceny za jednotlivé čiastkové výstupy sú uvedené v prílohe č. 1 zmluvy.“ 

1.3 V Článku V. Zmluvy (Cena za dielo a platobné podmienky) sa v bode 5.7. mení pôvodné 

číslovanie bodov 5.6.1, 5.6.2, 5.6.3, 5.6.4, 5.6.5, 5.6.6 na 5.7.1, 5.7.2, 5.7.3, 5.7.4., 5.7.5., 5.7.6.